
ZARZĄDZENIE NR 78/2020 

WÓJTA GMINA ŚWIERCZE 

 
z dnia 8 grudnia 2020 r. 

 
w sprawie przekazania środka trwałego na rzecz jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Świeszewku 

 

 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 art.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U z 2020 r. poz.713 i 1378) zarządza się, co następuje: 

§1.Przekazać nieodpłatnie na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w Świeszewku w celu realizacji zadań 

własnych gminy w zakresie ochrony przeciwpożarowej samochód pożarniczy marki Renault G230 o 

numerze rejestracyjnym WPU 06564, nr nadwozia VF6BA03A000011489 rok produkcji 1990 będący 

w ewidencji środków trwałych Urzędu Gminy Świercze. 

§2.Przekazanie mienia nastąpi na podstawie protokołu przekazania-przyjęcia. 

§3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


